АДМИНИСТРАЦИЯ КАСКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                                                                               № 12
а. Каскат

О внесении изменения в Постановление Администрации Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 05.06.2020г. № 33 «Об утверждении Порядка принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства на территории Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

	В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каскатского сельского поселения, Администрация Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление Администрации Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 05.06.2020г. № 33 «Об утверждении Порядка принятия уведомлений, связанных со сносом объекта капитального строительства на территории Каскатского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3.Порядка принятия уведомлений, связанных со смносом объекта капитального строительства дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) решение о комплексном развитии территории для сноса объекта капитального строительства, включенного в предусмотренный пп 2, п.1, ст.67 ГрК РФ перечень объектов капитального строительства.».
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава Каскатского
сельского поселения					Х.Х.Гинаятулин